
問い合わせ先 

１. 日 時：２０２２年 11 月２6 日（土） 14 時００分～1６時００分 

２．場 所：Teams によるオンライン開催 

※グループワークをする為、お 1 人につき 1 台、カメラ・マイクが内蔵 

されている端末をご準備ください(同端末で複数名の参加は不可) 

 

３．対 象：三島圏域にお勤めのセラピスト、看護師、MSW、 

ケアマネジャー、地域包括支援センター、介護施設の職員、 

その他関係職種 

 

４．内 容：「コロナ禍における認知症対応」について、多職種による 

グループワーク。 

～当日の流れ～ 

13：30～ 受付 

14：00～ 開会・概要説明 

14：05～ グループワーク                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

15：00～ 各グループの発表 

15：30～ 質疑応答 

16：00～ 閉会挨拶 

【参加方法】 

上記の QR コード読み取って頂き、愛仁会リハビリテーション病院ホームページ

https://forms.office.com/r/qQ1jZUeZ6Z にアクセス後、登録フォームに必要事項を入

力頂きお申し込みください。後日ご案内のメールをお送りいたします。当日はご案内メールの

URL よりご参加ください。申し込み締切日：11 月 21 日（月） 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、三島圏域地域リハビリテーション連絡会では、下記の通り各職種連絡会合同

のオンライン意見交換会を開催する運びとなりました。 

今年度のテーマである「コロナ禍における認知症のリハビリテーション」について、

職種の垣根を越えて自由に意見を共有できる場にしたいと考えております。 

皆様ご多用とは存じますが、是非ともご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
申し込み 

QR コード 

 

２０２2 年度三島圏域地域リハビリテーション連絡会オンライン

意見交換会開催のご案内 

三島圏域地域リハビリテーション連絡会 

＜事務局＞愛仁会リハビリテーション病院 地域医療部 事務 松本 

〒569-1116 高槻市白梅町５－７ TEL 0７２-６８３-1２１２(代) 


